

DIRİLİŞ POSTASI

arabı, Rus diplomatı ülkede tenmeyi kişilerin et

27 Eki 2016 - 15:12 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:51

Başkomutan emri verdi: Önce Münbiç sonra Rakka

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Gazi ve Şehit Yakınları Atama Töreni'nde gündeme ilişkin olarak çarpı...



Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Gazi ve Şehit Yakınları Atama Töreni'nde gündeme ilişkin olarak çarpıcı mesajlar verdi. Erdoğan, FETÖ'nün 15 Temmuz işgal girişimine karşı milletin destansı girişimi ve Fırat Kalkanı Harekatı'nın seyrine değindi.

Devletin sahibi millet

Erdoğan, devletin tek gücünün millet olduğunu 15 Temmuz'da tüm dünyanın gördüğünü ifade ederek, "Bana göre 15 Temmuz'un en önemli mesajlarından biri de şu; biz 200 yıldır 'devletin sahibi kimdir' ve 'Türkiye nasıl kurtulur' sorularını hep soran, bu sorulara cevap arayan bir ülkeydik. 15 Temmuz'da bu soruya kati bir cevap bulduk. Bu çok önemli; devletin sahibi millettir. Türkiye'yi kurtaracak yegane güç de milletin bizatihi kendisidir" diye konuştu.

Türk milletinin gücünü herkes gördü

Erdoğan, FETÖ'nün 15 Temmuz işgal girişimini elinde bayrak, dilinde tekbir göğsünü siper ederek püskürten Türk milletinin, istiklal söz konusu olduğunda neler yapabileceğini ortaya koyduğunu söyleyerek, "Türk milleti; vatanını işgal etme, ezanı susturma, bayrağını indirme, devletini yıkma peşinde olanlarla nasıl mücadele ettiğini, edebileceğini Çanakkale'de ve İstiklal Harbi'nde göstermiş bir millettir" şeklinde konuştu.

Sadece milletim destekledi

Üst aklın 40 yıllık taşeronu, katil FETÖ'ye karşı 2010'dan buyana mücadele verdiğini, ancak birçok yol arkadaşının bu milli mücadelede kendisini yalnız bıraktığını, milletin ise daima destek verdiğini aktaran Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "2010 yılından itibaren bu yapıya (FETÖ) karşı açık tavır almaya başladığımda, özellikle de 17-25 Aralık emniyet, yargı darbe girişimi ile birlikte net bir duruş sergilediğimde yanımda milletimden başka kimseyi bulamadım. Kendi siyaset arkadaşlarımdan, muhalefet partilerinden, iş dünyasından, sivil toplum kuruluşlarından her çevreden pek çok kişi bunların üzerine çok gittiğimi, kendilerine haksızlık yaptığımı bana söylüyordu. Sadece milletim beni bu mücadelede kayıtsız şartsız destekledi."

Vatan hainlerine af yok

Erdoğan, ayrıca 15 Temmuz'da 241 değil, 246 vatan evladının vatanını korumak için şehit düştüğünü açıkladı. Erdoğan, şehitleri görmezden gelip, FETÖ'cü hainleri mağdur edebiyatıyla korumaya çalışan CHP'yi yayılım ateşine tuttu. Vatana ihanet eden kimsenini affedilmeyeceğini vurgulayan Erdoğan, "Ne darbenin ne darbe girişimine karışanların ne de o örgüte doğrudan veya dolaylı destek veren hiç kimsenin gözünün yaşına bakma hakkına sahip değiliz. Onun için kimse bize mağdur edebiyatı yapmasın, eğer benim yakın arkadaşlarımdan içerisinde de varsa onlara da sesleniyorum, sakın bize mağdur edebiyatı yapmayın."

Hepsini temizleyeceğiz

Erdoğan, Türk Ordusu'nun sırasıyla Cerablus, Rai ve Dabık'ı kurtardığı Fırat Kalkanı harekati kapsamında operasyon düzenlenecek yeni bölgeleri işaret etti. Erdoğan, Halep'in en stratejik noktası El-Bab'ın temizlenmesi için hareket geçildiğini arkasından da Türkiye'nin kırmızı çizgisi olan Münbiç'e sıra geleceğini vurgulayarak, "Şimdi El Bab'a yürüyoruz. Çünkü El Bab onların önemli bir merkezi. El Bab'ı da onlar terk edecekler, mücadele öyle devam edecek. Ondan sonra Münbiç'e, Rakka'ya yöneleceğiz" mesajını verdi.

DAEŞ ve PKK aynı

Erdoğan, ayrıca DAEŞ'in kontrolündeki Rakka'ya, PKK'yı da sokmanın derdine düşen ABD'nin Başkanı Obama ile önceki yaptığı görüşmenin detaylarını paylaştı. Erdoğan, Rakka'yı Türkiye ve ABD'nin ortak operasyonla kurtarması gerektiğini, DAEŞ ve PKK'nın aynı örgüt olduğunu dile getirerek, şöyle konuştu: "Obama'ya şunu söyledim; PYD-YPG terör örgütlerine bizim ihtiyacımız yok. Rakka'da PYD-PKK, bunlar aynıdır zaten, YPG aynıdır, biz dedik ki 'Gelin sizle beraber Rakka'dan DAEŞ'i atalım. Bunu biz sizlerle beraber hallederiz.' Bu gücümüz var. Bunlar nedir ya, basit bir terör örgütü. Bunların hepsi aynı."

Sincar yeni Kandil olmayacak

Diğer yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Musul operasyonu bahanesiyle PKK'ın Irak'ın Kuzeyindeki işgal planlarına da değindi. Erdoğan, PKK'nın Sincar ve Kerkük'te yapılanmasına izin vermeyeceklerini belirterek, "Suriye ve Irak'ta, şu anda Kerkük'te, Musul'da, Telafer'de, Sincar'da bu mücadeleyi yine

sürdüreceğiz. Niye? Sincar yeni bir Kandil olma yolunda. Onun için biz Sincar'a müsaade edemeyiz, çünkü orada PKK var" diye konuştu.

#

27 Eki 2016 - 15:12 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

